
 
 
 

NELJA VALLA KOGU E-KIRJALISE ÜLDKOOSOLEKU PROTOKOLL nr 2025/4 

 

Kinnitamise kuupäev digitemplil 

   

Toimumisaeg: 28.10.-04.11.2025 

Koosoleku juhataja: juhatuse esimees Irja Tiri 

Protokollija: Rando Lai 

Osalejad: 28 hääleõiguslikku osalejat (Lisa 1) 

MTÜ Nelja Valla Kogu liikmete arv üldkoosoleku toimumise ajal: 50 
 
Vastavalt 27.10.2025 toimunud Nelja Valla Kogu juhatuse koosoleku otsusele kutsuti kokku Nelja 
Valla Kogu üldkoosolek e-kirja teel alljärgneva päevakorraga: 
 

1. Nelja Valla Kogu meede 4 ”Sotsiaalse kaitse suurendamine” taotlusvooru 
hindamistulemuste kinnitamine 

 
Koosoleku teade edastati liikmetele 28.10.2025 ja hääletus toimus e-kirja teel kuni 04.11.2025. 
 
PÄEVAKORD:  
 
1. Nelja Valla Kogu meede 4 ”Sotsiaalse kaitse suurendamine” taotlusvooru 
hindamistulemuste kinnitamine 

Nelja Valla Kogu meetme 4 „Sotsiaalse kaitse suurendamine“ miniprojektitaotluste 2025.a. 2. 

taotlusvoor oli avatud 08.-22.09.2025. 

Taotlusperioodi jooksul esitati kokku 13 miniprojektitaotlust, millest kõik läbisid tehnilise kontrolli ja 

esitati hindamiskomisjonile hindamiseks. Taotluste hindamine toimus perioodil 08.-24.10.2025.  

Hindamiskomisjoni töö tulemuste kohaselt said 12 projekti rahastamiseks vajalikku lävendit (2,6 

hindepunkti) ületava koondhinde ning üks projektitaotlus jäi alla lävendi (2,32 punkti). 

Tabel 1: Meede 4 „Sotsiaalse kaitse suurendamine“ hindamistulemused 

Nr Taotleja Projekti pealkiri 

Toetus 

(EUR) 

Koond- 

hinne 

1 MTÜ Nelja Valla Kogu Nelja Valla Kogu elurõõmu loengusari 4732 3,8 

2 

MTÜ Eakate selts 

“Sügiskuld” Tervisekohvikute jätkuprojekt II Hüürus 5472 3,68 

3 MTÜ Vanamõisa Küla 

Elu ei peatu, see küpseb tervise tarkus igasse 

päeva 5950 3,64 



4 MTÜ Kodukoht Kiisa 

55+ kohtumiste jätkuprojekt Kiisa uues 

välijõusaalis ja Saku Spordihoones 2500 3,64 

5 Saku Tour OÜ Kuldne energia 4294 3,6 

6 MTÜ Alasniidu Selts 

Terve ja tegus kogukond 55+ positiivsete 

emotsioonide töötubade II jätkuprojekt 6000 3,48 

7 

MTÜ Muraste 

Külaselts 55+ klubi Murastes 6000 3,48 

8 OÜ Laureena Keraamikaring Kiisa piirkonnas (Saku vald) 5375 3,4 

9 Roosid ja Okkad OÜ 55+ loovusring 3793,20 3,4 

10 MTÜ Vaela Külaselts Teadlik ringlus – vanast uus 5512 3,36 

11 Kollane Kapinupp OÜ 

Näpud lakiseks ja ninad tolmuseks, tule 

restaureerima 5040 3,24 

12 OÜ Heiliko Kirjutamisklubi "Me koosneme lugudest" 6020 3,2 

13 MTÜ Loovlend Muusika kui teraapia 0 2,32 

KOKKU 60688,2   

Nelja Valla Kogu meetme „Sotsiaalse kaitse suurendamine“ toetuste andmise korra kohaselt 

otsustab miniprojektide taotlusvooru rahastusotsuste tegemise reeglina Nelja Valla Kogu juhatus. 

Kui juhatuse liikmete ja taotlejate vahel on seotus, siis on rahastusotsuste tegemise pädevus Nelja 

Valla Kogu üldkoosolekul. 

Kuna 6 projektitaotluse puhul (sh. Nelja Valla Kogu enda poolt esitatud ja elluviidav projekt) on 

taotleja ja Nelja Valla Kogu juhatuse liikmete vahel seotus, siis ei ole juhatus otsustusvõimeline 

ning hindamistulemused peab kinnitama Nelja Valla Kogu üldkoosolek. 

Otsuse ettepanek: 

Kinnitada Nelja Valla Kogu meetme 4 „Sotsiaalse kaitse suurendamine“ 2025.a. 2. taotlusvooru 

hindamistulemused (Tabel 1) ja rahastada 12 miniprojekti kogusummas 60 688,20 eurot. 

Hääletus ja otsus 1: 21 poolthäält; 7 taandamist seotuse tõttu; erapooletuid ja vastuhääli ei olnud. 

Kinnitada Nelja Valla Kogu meetme 4 „Sotsiaalse kaitse suurendamine“ 2025.a. 2. taotlusvooru 

hindamistulemused (Tabel 1) ja rahastada 12 miniprojekti kogusummas 60 688,20 eurot. 

 

Protokolli lisad: 

Lisa 1. Nelja Valla Kogu liikmete nimekiri koos hääletustulemustega 

Lisa 2. Hääletanud liikmete e-kirjad 

 

 

 Koosoleku juhataja      Protokollija 

Irja Tiri       Rando Lai 

  



Lisa 1. Nelja Valla Kogu liikmete nimekiri koos hääletustulemustega 

Nr Organisatsiooni nimi Reg nr 
EMTAK
kood 

Liikme 
esindaja 

Esindus- 
õigus e-post 

Hääle-
tus 

1 Alasniidu Selts MTÜ 80256376 94992 Ivo Lukk juh.liige ivo@alasniiduselts.ee;   

2 osaühing Astro Service 10434610 77321 
Arnold 
Õispuu juh.liige arnold@rolltrans.ee;   

3 AKTSIASELTS EFEKT 10377042 22291 
Heiki 
Mikomägi juh.liige heiki@efekt.ee; POOLT 

4 Endla Turismitalu OÜ 11403403 55202 Jonel Põld juh.liige 
info@endlatalu.ee;  
jonelpold@gmail.com   

5 Novelpack Eesti OÜ 10922462 82921 
Raivo 
Kokser Juh.liige raivo@eritex.ee; POOLT 

6 Rebaseonu.ee OÜ 11209625 10111 
Katrin 
Ossep Juh.liige katrin@rebaseonu.ee; POOLT 

7 Küla Villa OÜ 12647617 68201 
Hanno 
Remmel juh.liige 

hanno@kylavilla.ee;  
milla@kylavilla.ee    

8 Käpajälg OÜ 14049180 9329 
Merje 
Einmann juh.liige merjedelavolt@gmail.com    

9 Harku Vallavalitsus 75014132 84114 Erik Sandla 
valla-
vanem erik.sandla@harku.ee    

10 
Kiili Ettevõtjate Liit 
MTÜ 80201787 94119 

Heret 
Annus juh.liige heret.annus@gmail.com    

11 Kiili Spordiklubi MTÜ 80052034 93121 Mikk Rannik juh.liige info@kiilispordiklubi.ee    

12 Kiili Vallavalitsus 75020983 84114 Aimur Liiva 
valla-
vanem aimur.liiva@kiilivald.ee    

13 
Mittetulundusühing 
Maidla Külaselts 80185628 93291 Margit Mitt juh.liige 

vanem@maidlakyla.ee; 
juhatus@maidlakyla.ee POOLT 

14 
Muraste Külaselts 
MTÜ 80288357 94992 Mirjam Gill juh.liige muraste@muraste.ee;    

15 MTÜ Vaela Külaselts 80283992 94992 Liis Mäekivi juh.liige vaelakylaselts@gmail.com    

16 
Mittetulundusühing 
Roosiõis 80316504 8891 

Kaire 
Roosileht juh.liige info@luigekandikeskus.ee    

17 
Sihtasutus EELK 
Laagrikeskus Talu 90008583 55203 Sten Luik Juh.liige 

talu@eelk.ee; 
sten.luik@gmail.com POOLT 

18 
SA Keila Kihelkonna 
Rahvahariduskoda 90010373 9499 Priit Pillov juh. liige keila@eelk.ee    

19 Saku Vallavalitsus 75019738 84114 
Marti 
Rehemaa 

valla-
vanem Marti.rehemaa@sakuvald.ee 

Taanda
-mine 

20 Saue Vallavalitsus 77000430 84114 
Andres 
Laisk 

valla-
vanem 

andres.laisk@sauevald.ee; 
Indrek.eensaar@sauevald.ee   

21 Suurupi Selts MTÜ 80191913 94992 
Anne-Ly 
Gross juh.liige annely@tuletornid.ee POOLT 

22 
MTÜ Tabasalu 
Looduspark 80167889 94992 

Kaido 
Taberland Juh.liige kaido.taberland@gmail.com POOLT 

23 
Mittetulundusühing 
Tuula tutulus 80230234 93291 Eve Riga Juh.liige tutulus@tuula.ee  

Taanda
-mine 

24 
Mittetulundusühing 
Vaela Külakoda  80297617 94992 

Laura 
Mikomägi Juh.liige info@vaelakulakoda.ee    

25 
Mittetulundusühing 
Vanamõisa Küla 80187969 93299 

Kristel 
Kuimet juh. liige info@kodukyla.ee  

Taanda
-mine 

26 
MTÜ Vääna Jõesuu 
Külaselts 80287702 94992 Ain Lillepalu juh.liige vjkselts@gmail.com POOLT 
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27 
MTÜ Ääsmäe 
Külakogu  80018304 94992 

Ave 
Jõepera Juh.liige aasmae.kylakogu@gmail.com  POOLT 

28 
MTÜ Saku Priitahtlikud 
Pritsimehed  80318704 84251 

Johannes 
Paldrok juh.liige juhatus@sakupp.ee    

29 

Harkujärve 
Kogukonnakeskus 
MTÜ 80289049 94911 Avo Üprus juh. liige avo.uprus@eelk.ee POOLT 

30 MTÜ Hüüru Külaselts  80260531 94992 
Marek 
Ploompuu juh.liige 

info@huuru.ee 
marek.ploompuu@gmail.com POOLT 

31 Vääna Selts MTÜ 80302755 94992 
Annely 
Ruusmann juh.liige vaanaselts@gmail.com POOLT 

32 
MTÜ Luige 
Näituseväljak 80353770 94992 Mart Põld juh.liige martpold@gmail.com POOLT 

33 
MTÜ Tallinna 
Jahimeeste Selts  80044750 93192 

Andrus 
Roostalu juh.liige 

juhatus.tjs@gmail.com; 
andrus.roostalu@gmail.com  POOLT 

34 Roosid ja Okkad OÜ 12348464 90031 
Hedwig 
Seaver juh.liige keraamika@hedwig.ee  

Taanda
-mine 

35 
Mittetuliundusühing 
Kodukoht Kiisa 80202611 94992 Irja Tiri juh.liige irjatiri@gmail.com  

Taanda
-mine 

36 
MTÜ Vabatahtlik 
Pääste 80592374 84251 

Urmo 
Pollinski juh.liige urmo@alansi4x4.ee  POOLT 

37 Osaühing C2B Portaal 10877448 85529 Rene Mitt juh.liige mitt.rene@gmail.com  

Taanda
-mine 

38 CaravanPark OÜ 12748761 55301 
Eero 
Kaljuste juh.liige info@caravanpark.ee  POOLT 

39 Meeg OÜ 12819716 41201 Egon Eiche juh.liige egon@meeg.ee  POOLT 

40 Nokitsejad MTÜ 80387214 8552 
Argo 
Aruvald juh.liige argo@nokitsejad.ee POOLT 

41 
Mittetulundusühing 
Looduslaste 80339474 85529 

Evelina 
Ehte juh. liige evelina.ehte@gmail.com  

Taanda
-mine 

42 MTÜ Suurupi 80616169 94992 Triin Mitt juh. liige mtusuurupi@gmail.com   

43 
Vääna Mõisakooli 
Sihtasutus 90010213 94995 

Kristi 
Reisenbuk juh.liige vaanamoisasa@gmail.com   

44 Maru Juurikas OÜ 14786843 79901 
Evelin 
Poom juh.liige evelin.poom@mail.ee  POOLT 

45 
MTÜ Nelja Küla 
reheküün 80620418 93291 Tiiu Velleste juh.liige tiiu.velleste@gmail.com    

46 MTÜ Hüüru R&C Klubi 80000586 84251 
Mati 
Leivategija juh.liige mati.leivategija@gmail.com   

47 OÜ ABCatering 16130710 56211 
Karmo 
Käärid juh.liige info@abcatering.ee     

48 
MTÜ Kindralmajor 
Andres Larka Selts 80638372 91021 

Moonika 
Sinivee juh.liige moonika.sinivee@gmail.com POOLT 

49 Meriküla Selts 80551464 94992 
Madis 
Metsma juh.liige 

madis.metsma@gmail.com; 
merikyla@merikyla.ee POOLT 

50 Sensorial OÜ 14431330 49411 
Ingrid 
Müürsepp juh. liige muurseppingrid@gmail.com    
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